
天津省体育局 

时    间： 2016年8月29日-9月2日

地    点： 天津市海河教育园体育馆

主办单位： 国家体育总局体操运动管理中心

承办单位：
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何俊仪（广西） 李  萌（天津） 陈  晨（天津） 张  雒（山西）

胡译乘（山西） 王 振（解放军）许晴晴（解放军） 黄程程（山东）

高潇丹（山东） 杨勤径（陕西） 周晟杰（福建） 张伟伟（福建）

贾芳芳（浙江） 周  权（浙江） 徐嘉杰（江苏） 文婧婧（江苏）

杨玉洁（湖南） 肖文德（湖南） 顾瑞丰（上海） 陈凌茜（上海）

李  丹（广东） 陈  玲（广东） 刘莹莹（西体）

夏明磊  安建丰  李亚军

2016年全国蹦床锦标赛

体育道德风尚奖运动队名单

天津队  广东队  山西队

体育道德风尚奖运动员名单

体育道德风尚奖裁判员名单

1



名次 单位 成绩 名次 单位 成绩

1 浙江 203.040 1 广东 195.200

2 上海 203.010 2 天津 188.045

3 江苏 200.555 3 山西 184.910

4 天津 199.180 4 解放军 182.555

5 山东 197.185 5 福建 180.810

6 福建 159.385 6 江苏 177.530

7 陕西 143.535 7 西安体院 145.750

8 广东 107.505 8 山东 143.865

名次 运动员 单位 成绩 名次 运动员 单位 成绩

1 廉时栋 解放军 57.735 1 刘莹莹 西体 54.975

2 陈    晨 天津 56.990 2 朱雪莹 天津 54.050
3 周晟杰 福建 56.430 3 钟杏平 广东 53.805
4 康毅强 天津 55.590 4 胡译乘 山西 53.365
5 符    冰 山西 39.960 5 陈   娱 浙江 53.105
6 肖金雨 上海 24.425 6 文婧婧 江苏 52.525
7 鲍    彤 山东 22.615 7 刘   慧 广东 51.870
8 顾瑞丰 上海 18.470 8 贾宇洁 山西 29.050

名次 运动员 单位 成绩 名次 运动员 单位 成绩

1 张  雒 山西 75.100 1 贾芳芳 浙江 68.000

2 蒙文超 广东 72.100 2 陈  玲 广东 64.700

3 谷玉龙 江苏 70.000 3 陈凌茜 上海 63.600

4 吕沁霖 上海 69.500 4 方璐鹭 山西 61.500

5 赵诗剑 天津 69.400 5 杨玉洁 湖南 60.500

6 叶  挺 浙江 69.300 6 陈晓霖 西安体院 60.200

7 王  振 解放军 68.400 7 刘  铭 江苏 59.700

8 张伟伟 福建 62.800 8 杨亚辉 天津 55.900

名次 运动员 单位 成绩 名次 运动员 单位 成绩

1 穆  童/符  冰 山西 48.500 1 王子维/陈  娱 浙江 44.800

2 杨颜苇/王鹏军 解放军 47.800 2 邱  铮/高星月 江苏 44.600

3 王啸吟/徐嘉杰 江苏 46.800 3 李欣瞳/张嘉榕 天津 43.600

4 朱子一/胡子超 湖南 44.500 4 张雨林/朱守李 湖南 42.500

5 韦孟成/陆  麟 广西 43.800 5 梁曦文/胡译乘 山西 41.800

6 张世豪/秦  杰 陕西 43.700 6 吴泽莹/张晓晓 陕西 41.300

7 周  权/何新宇 浙江 42.200 7 张雨薇/罗凯怡 广西 29.000

8 陈  晨/马佳博 天津 41.400 8 蒋逸奇/张  莹 上海 25.400

女子网上个人成绩

男子双人同步成绩 女子双人同步成绩

2016年全国蹦床锦标赛

成绩汇总

男子单跳个人成绩 女子单跳个人成绩

男子团体成绩 女子团体成绩

男子网上个人成绩



裁判长： 廖元金（福建） 裁判长： 黄  谦（西体）

技术裁判员： 技术裁判员：

E1 李伟铭（广东） E1 李伟铭（广东）

E2 李恩琦（山东） E2 李恩琦（山东）

E3 冯本余（山西） E3 冯本余（山西）

E4 祝  欢（广西） E4 祝  欢（广西）

难度裁判员： D1 黄  谦（西体） 难度裁判员： D1 廖元金（福建）

D2 夏明磊（浙江） D2 夏明磊（浙江）

同步裁判员： S1 陆春龙（江苏） 同步裁判员： S1 陆春龙（江苏）

裁判长助理： 曹  明（上海） 裁判长助理： 曹  明（上海）

裁判长： 姚志华（广东） 裁判长： 张文梅（山西）

技术裁判员： 技术裁判员：

E1 刘明鞠（湖南） E1 刘明鞠（湖南）

E2 赵秋爽（福建） E2 赵秋爽（福建）

E3 安建丰（山东） E3 安建丰（山东）

E4 陈  杨（广西） E4 陈  杨（广西）

E5 肖永学（天津） E5 肖永学（天津）

难度裁判员： D1 张文梅（山西） 难度裁判员： D1 姚志华（广东）

D2 李亚军（安徽） D2 李亚军（安徽）

裁判长： 冀方新（江苏） 裁判长： 姚志华（广东）

技术裁判员： 技术裁判员：

E1 邓 娜（解放军） E1 冯本余（山西）

E2 吴  昊（上海） E2 陆春龙（江苏）

E3 肖永学（天津） E3 赵漪波（浙江）

E4 李伟铭（广东） E4 赵秋爽（福建）

E5 夏明磊（浙江） E5 陈  杨（广西）

难度裁判员： D1 张文梅（山西） 难度裁判员： D1 黄  谦（西体）

D2 罗  丹（湖南） D2 刘  洋（天津）

高度裁判员： T 祝  欢（广西） 高度裁判员： T 李亚军（安徽）

替补 刘明鞠（湖南） 替补 安建丰（山东）

女子网上裁判组 男子网上裁判组

男子单跳裁判组

2016年全国蹦床锦标赛

男子网上同步裁判组女子网上同步裁判组

总裁判长：丁习明

资格赛裁判员分组

裁判员分组

女子单跳裁判组



中国·天津女子团体

2016-08-31 11:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/5报表创建时间 2016-08-31 21:50

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分 团体总分

1 广东 358.285钟杏平 Ⅰ 27.3 2.7 17.250 0.0 47.250 102.070

Ⅱ 24.0 14.4 16.420 0.0 54.820

刘慧 Ⅰ 26.1 2.9 16.885 0.0 45.885 98.325

Ⅱ 23.7 12.4 16.340 0.0 52.440

李丹 Ⅰ 26.7 2.7 17.055 0.0 46.455 94.785

Ⅱ 27.0 4.4 16.930 0.0 48.330

黄艳菲 Ⅰ 26.7 2.7 16.990 0.0 46.390 52.225

Ⅱ 2.4 2.0 1.735 -0.3 5.835

陈玲 Ⅰ 25.8 6.1 0.0 31.900 62.600

Ⅱ 25.8 4.9 0.0 30.700

郭娈征 Ⅰ 24.9 4.3 0.0 29.200 58.900

Ⅱ 24.9 4.8 0.0 29.700

2 天津 350.380朱雪莹 Ⅰ 26.1 2.7 16.940 0.0 45.740 98.970

Ⅱ 23.7 14.4 15.430 -0.3 53.230

李萌 Ⅰ 25.2 2.4 16.965 0.0 44.565 95.695

Ⅱ 23.1 12.4 16.230 -0.6 51.130

李欣瞳 Ⅰ 24.0 2.9 16.780 0.0 43.680 95.270

Ⅱ 21.9 14.2 15.490 0.0 51.590

张嘉榕 Ⅰ 23.1 2.1 16.870 0.0 42.070 93.945

Ⅱ 23.7 12.7 15.475 0.0 51.875

杨亚辉 Ⅰ 24.3 5.5 0.0 29.800 59.700

Ⅱ 25.2 4.7 0.0 29.900

关爽 Ⅰ 24.9 4.2 0.0 29.100 57.500

Ⅱ 24.0 4.4 0.0 28.400

3 江苏 346.540文婧婧 Ⅰ 25.8 2.9 17.175 0.0 45.875 96.715

Ⅱ 20.1 14.1 16.640 0.0 50.840

周馨怡 Ⅰ 25.5 2.9 17.070 0.0 45.470 96.260

Ⅱ 21.6 13.5 15.990 -0.3 50.790

高星月 Ⅰ 25.5 2.2 16.675 0.0 44.375 92.490

Ⅱ 21.0 11.5 15.615 0.0 48.115

邱铮 Ⅰ 24.3 1.2 16.155 0.0 41.655 90.845

Ⅱ 21.9 12.1 15.190 0.0 49.190

刘铭 Ⅰ 26.1 4.2 0.0 30.300 60.000

Ⅱ 24.9 4.8 0.0 29.700



中国·天津女子团体

2016-08-31 11:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

2/5报表创建时间 2016-08-31 21:50

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分 团体总分

4 山西 346.245胡译乘 Ⅰ 24.6 2.9 16.595 0.0 44.095 97.500

Ⅱ 23.7 13.8 15.905 0.0 53.405

贾宇洁 Ⅰ 25.8 2.7 16.445 0.0 44.945 96.625

Ⅱ 23.4 12.3 15.980 0.0 51.680

梁曦文 Ⅰ 23.4 2.7 16.230 0.0 42.330 90.320

Ⅱ 19.2 13.5 15.290 0.0 47.990

段豪媚 Ⅰ 23.1 2.7 15.565 0.0 41.365 86.690

Ⅱ 23.1 6.9 15.325 0.0 45.325

方璐鹭 Ⅰ 25.5 5.8 0.0 31.300 61.800

Ⅱ 25.8 4.7 0.0 30.500

夏琳娜 Ⅰ 24.6 6.2 0.0 30.800 60.000

Ⅱ 24.6 4.6 0.0 29.200

5 解放军 337.705许晴晴 Ⅰ 25.8 2.5 16.605 0.0 44.905 96.025

Ⅱ 23.7 11.6 15.820 0.0 51.120

彭佳琪 Ⅰ 24.3 2.5 16.420 0.0 43.220 92.685

Ⅱ 24.0 9.4 16.065 0.0 49.465

张慧荣 Ⅰ 25.5 2.5 16.175 0.0 44.175 92.295

Ⅱ 24.6 7.3 16.220 0.0 48.120

杨雨诗 Ⅰ 24.9 4.1 0.0 29.000 56.700

Ⅱ 24.3 3.4 0.0 27.700

董玮洁 Ⅰ 24.0 3.9 0.0 27.900 54.100

Ⅱ 23.1 3.1 0.0 26.200

6 山东 334.935杨雪 Ⅰ 24.3 2.9 16.140 0.0 43.340 93.415

Ⅱ 20.4 14.4 15.275 0.0 50.075

高潇丹 Ⅰ 24.3 2.2 16.320 0.0 42.820 93.395

Ⅱ 21.9 13.5 15.175 0.0 50.575

翟羽佳 Ⅰ 24.0 1.2 16.230 0.0 41.430 89.940

Ⅱ 20.7 12.4 15.410 0.0 48.510

潘梦茹 Ⅰ 23.4 2.9 16.315 0.0 42.615 89.750

Ⅱ 18.6 13.5 15.035 0.0 47.135

王亚辉 Ⅰ 25.8 3.9 0.0 29.700 56.100

Ⅱ 21.9 4.5 0.0 26.400

杨曙宁 Ⅰ 24.0 4.0 0.0 28.000 55.300

Ⅱ 24.0 3.3 0.0 27.300



中国·天津女子团体

2016-08-31 11:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

3/5报表创建时间 2016-08-31 21:50

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分 团体总分

7 福建 325.450陈露 Ⅰ 24.0 2.9 16.610 0.0 43.510 94.000

Ⅱ 21.9 12.3 16.290 0.0 50.490

宋丹凤 Ⅰ 23.7 2.3 16.025 0.0 42.025 88.815

Ⅱ 24.0 6.7 16.090 0.0 46.790

周晨琳 Ⅰ 24.3 2.2 15.990 -0.3 42.190 87.365

Ⅱ 19.2 10.7 15.275 0.0 45.175

林倩麒 Ⅰ 25.8 2.5 16.895 0.0 45.195 87.200

Ⅱ 18.3 10.8 12.905 0.0 42.005

林巧榕 Ⅰ 19.8 3.2 0.0 23.000 52.100

Ⅱ 24.6 4.5 0.0 29.100

8 西体 322.960刘莹莹 Ⅰ 26.1 2.7 17.125 0.0 45.925 98.635

Ⅱ 22.2 14.2 16.310 0.0 52.710

梁倩茹 Ⅰ 26.4 2.2 15.920 0.0 44.520 90.920

Ⅱ 20.7 11.0 14.700 0.0 46.400

吴楚文 Ⅰ 25.5 2.7 16.610 0.0 44.810 69.970

Ⅱ 10.2 7.6 7.960 -0.6 25.160

刁睿微 Ⅰ 20.1 1.1 16.475 0.0 37.675 67.170

Ⅱ 12.3 7.9 9.295 0.0 29.495

陈晓霖 Ⅰ 24.9 4.0 0.0 28.900 58.900

Ⅱ 25.2 4.8 0.0 30.000

李影 Ⅰ 24.9 4.2 0.0 29.100 58.800

Ⅱ 24.9 4.8 0.0 29.700

9 陕西 318.495张晓晓 Ⅰ 24.0 2.3 15.990 0.0 42.290 89.315

Ⅱ 23.4 7.7 15.925 0.0 47.025

吴泽莹 Ⅰ 23.4 1.6 16.265 0.0 41.265 87.715

Ⅱ 20.4 10.6 15.450 0.0 46.450

张沛阳 Ⅰ 24.0 2.1 15.420 0.0 41.520 86.765

Ⅱ 22.8 7.0 15.445 0.0 45.245

王博谕 Ⅰ 22.5 1.7 15.665 0.0 39.865 82.720

Ⅱ 21.9 6.7 14.255 0.0 42.855

杨勤径 Ⅰ 25.8 4.1 0.0 29.900 54.700

Ⅱ 22.5 2.3 0.0 24.800



中国·天津女子团体

2016-08-31 11:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

4/5报表创建时间 2016-08-31 21:50

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分 团体总分

10 广西 314.845张雨薇 Ⅰ 23.4 1.8 16.320 0.0 41.520 89.730

Ⅱ 22.8 9.8 15.610 0.0 48.210

罗凯怡 Ⅰ 22.2 1.8 15.815 0.0 39.815 88.860

Ⅱ 23.4 9.8 15.845 0.0 49.045

炉佳雯 Ⅰ 21.0 0.9 15.910 0.0 37.810 79.850

Ⅱ 20.7 6.9 14.440 0.0 42.040

丁一洺 Ⅰ 23.7 1.2 16.115 0.0 41.015 78.330

Ⅱ 16.5 8.9 11.915 0.0 37.315

谢海欣 Ⅰ 24.6 4.0 0.0 28.600 53.200

Ⅱ 22.5 2.1 0.0 24.600

11 浙江 312.340陈娱 Ⅰ 25.5 2.7 16.955 0.0 45.155 97.570

Ⅱ 23.1 13.3 16.015 0.0 52.415

王天祺 Ⅰ 23.4 2.9 15.470 0.0 41.770 88.825

Ⅱ 23.7 7.8 15.555 0.0 47.055

王子维 Ⅰ 25.5 2.3 16.520 0.0 44.320 54.595

Ⅱ 3.9 3.2 3.175 0.0 10.275

陈凌云 Ⅰ 24.9 2.9 16.220 0.0 44.020 50.090

Ⅱ 2.4 2.0 1.670 0.0 6.070

贾芳芳 Ⅰ 26.7 7.8 0.0 34.500 69.100

Ⅱ 26.7 7.9 0.0 34.600

李雨柔 Ⅰ 24.0 5.5 0.0 29.500 58.000

Ⅱ 24.0 4.5 0.0 28.500

12 上海 302.930蒋逸奇 Ⅰ 24.9 2.7 16.665 0.0 44.265 95.260

Ⅱ 22.2 12.9 15.895 0.0 50.995

张莹 Ⅰ 24.3 2.3 16.205 0.0 42.805 92.590

Ⅱ 23.4 11.2 15.185 0.0 49.785

胡佳媛 Ⅰ 24.0 2.4 16.375 0.0 42.775 52.680

Ⅱ 3.9 2.7 3.305 0.0 9.905

陈凌茜 Ⅰ 25.8 6.0 0.0 31.800 62.400

Ⅱ 24.3 6.3 0.0 30.600

陈轶莉 Ⅰ 24.9 4.0 0.0 28.900 56.500

Ⅱ 24.3 3.3 0.0 27.600



中国·天津女子团体

2016-08-31 11:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

5/5报表创建时间 2016-08-31 21:50

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分 团体总分

13 湖南 297.220朱守李 Ⅰ 25.5 2.9 17.050 0.0 45.450 95.295

Ⅱ 19.5 14.4 15.945 0.0 49.845

张雨林 Ⅰ 23.4 1.9 16.680 0.0 41.980 90.300

Ⅱ 20.4 11.7 16.220 0.0 48.320

彭娜 Ⅰ 24.0 2.0 16.645 0.0 42.645 52.725

Ⅱ 4.8 2.5 3.380 -0.6 10.080

杨玉洁 Ⅰ 24.9 6.1 0.0 31.000 58.700

Ⅱ 22.8 4.9 0.0 27.700

周梦青 Ⅰ 24.0 5.7 0.0 29.700 57.600

Ⅱ 23.4 4.5 0.0 27.900



中国·天津男子团体

2016-08-31 09:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/5报表创建时间 2016-08-31 21:53

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分 团体总分

1 天津 376.195陈晨 Ⅰ 26.1 3.1 18.230 0.0 47.430 104.130

Ⅱ 22.5 16.4 17.800 0.0 56.700

康毅强 Ⅰ 26.4 3.4 18.410 0.0 48.210 103.610

Ⅱ 21.9 16.6 16.900 0.0 55.400

程昊鹏 Ⅰ 25.5 3.2 18.625 0.0 47.325 100.155

Ⅱ 18.3 17.1 17.430 0.0 52.830

黄泓霖 Ⅰ 23.4 2.9 17.735 0.0 44.035 96.135

Ⅱ 20.7 15.2 16.200 0.0 52.100

赵诗剑 Ⅰ 25.5 8.2 0.0 33.700 68.300

Ⅱ 24.6 10.0 0.0 34.600

周超越 Ⅰ 23.7 7.8 0.0 31.500 64.700

Ⅱ 25.5 7.7 0.0 33.200

2 广东 371.770谭浩锋 Ⅰ 24.6 4.3 18.060 0.0 46.960 103.155

Ⅱ 22.5 16.2 17.495 0.0 56.195

曾另龙 Ⅰ 24.3 3.8 18.705 0.0 46.805 99.690

Ⅱ 23.4 11.6 17.885 0.0 52.885

何键威 Ⅰ 25.2 2.7 17.855 0.0 45.755 96.145

Ⅱ 24.9 7.5 17.990 0.0 50.390

陈炳钺 Ⅰ 25.8 3.2 18.835 0.0 47.835 81.830

Ⅱ 13.2 10.2 10.595 0.0 33.995

蒙文超 Ⅰ 25.8 8.2 0.0 34.000 70.400

Ⅱ 26.4 10.0 0.0 36.400

邓永健 Ⅰ 26.1 8.2 0.0 34.300 64.300

Ⅱ 22.5 7.5 0.0 30.000



中国·天津男子团体

2016-08-31 09:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

2/5报表创建时间 2016-08-31 21:53

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分 团体总分

3 浙江 371.405潘宏逸 Ⅰ 26.7 2.7 17.830 0.0 47.230 101.700

Ⅱ 22.8 14.6 17.070 0.0 54.470

周权 Ⅰ 24.6 3.1 18.005 0.0 45.705 101.225

Ⅱ 21.6 16.7 17.220 0.0 55.520

何新宇 Ⅰ 24.6 2.9 18.100 0.0 45.600 98.880

Ⅱ 20.4 15.8 17.080 0.0 53.280

夏天 Ⅰ 25.2 1.8 16.895 0.0 43.895 95.035

Ⅱ 21.9 13.1 16.140 0.0 51.140

叶挺 Ⅰ 26.4 8.0 0.0 34.400 69.600

Ⅱ 25.8 9.4 0.0 35.200

张暄 Ⅰ 25.2 8.5 0.0 33.700 53.600

Ⅱ 15.6 4.3 0.0 19.900

4 江苏 367.590徐嘉杰 Ⅰ 25.8 2.7 18.170 0.0 46.670 102.650

Ⅱ 23.1 15.6 17.280 0.0 55.980

刘佳霖 Ⅰ 26.7 2.9 18.045 0.0 47.645 102.195

Ⅱ 23.1 14.1 17.350 0.0 54.550

孙子瑄 Ⅰ 25.8 2.0 18.050 0.0 45.850 99.145

Ⅱ 24.0 11.9 17.395 0.0 53.295

王啸吟 Ⅰ 22.8 3.1 18.300 0.0 44.200 90.425

Ⅱ 18.9 13.1 14.225 0.0 46.225

谷玉龙 Ⅰ 24.6 8.2 0.0 32.800 63.600

Ⅱ 21.6 9.2 0.0 30.800

包培霖 Ⅰ 23.7 6.1 0.0 29.800 60.600

Ⅱ 24.3 6.5 0.0 30.800



中国·天津男子团体

2016-08-31 09:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

3/5报表创建时间 2016-08-31 21:53

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分 团体总分

5 上海 366.215肖金雨 Ⅰ 27.0 3.4 18.825 0.0 49.225 107.685

Ⅱ 23.4 17.3 17.760 0.0 58.460

顾瑞丰 Ⅰ 26.4 3.1 19.025 0.0 48.525 105.685

Ⅱ 21.9 18.0 17.260 0.0 57.160

高磊 Ⅰ 7.2 0.0 5.600 0.0 12.800 70.530

Ⅱ 21.9 17.7 18.130 0.0 57.730

宁文龙 Ⅰ 15.0 0.0 11.215 0.0 26.215 54.870

Ⅱ 11.7 7.9 9.055 0.0 28.655

吕沁霖 Ⅰ 26.4 8.2 0.0 34.600 68.900

Ⅱ 26.4 7.9 0.0 34.300

高华帅 Ⅰ 23.4 7.8 0.0 31.200 64.300

Ⅱ 25.2 7.9 0.0 33.100

6 山东 365.485鲍彤 Ⅰ 25.8 3.4 18.725 0.0 47.925 104.470

Ⅱ 21.9 17.1 17.545 0.0 56.545

黄程程 Ⅰ 25.8 3.1 18.585 0.0 47.485 102.485

Ⅱ 21.0 16.6 17.400 0.0 55.000

宋雪成 Ⅰ 25.8 3.3 18.135 0.0 47.235 100.630

Ⅱ 20.4 15.8 17.195 0.0 53.395

程铭 Ⅰ 24.3 2.2 16.305 0.0 42.805 92.495

Ⅱ 21.6 12.4 15.690 0.0 49.690

王洋龙 Ⅰ 25.5 6.0 0.0 31.500 57.900

Ⅱ 22.2 4.2 0.0 26.400

7 福建 364.495周晟杰 Ⅰ 26.7 2.7 18.375 0.0 47.775 103.675

Ⅱ 22.8 15.8 17.300 0.0 55.900

傅梵涛 Ⅰ 26.1 2.7 17.780 0.0 46.580 101.835

Ⅱ 23.4 15.2 16.655 0.0 55.255

林隆彪 Ⅰ 25.8 2.9 18.560 0.0 47.260 89.685

Ⅱ 18.0 10.4 14.025 0.0 42.425

张伟伟 Ⅰ 24.9 8.2 0.0 33.100 69.300

Ⅱ 26.4 9.8 0.0 36.200

徐国恺 Ⅰ 20.4 3.8 0.0 24.200 53.300

Ⅱ 21.6 7.5 0.0 29.100



中国·天津男子团体

2016-08-31 09:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

4/5报表创建时间 2016-08-31 21:53

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分 团体总分

8 陕西 351.145张世豪 Ⅰ 24.9 2.6 18.555 0.0 46.055 99.120

Ⅱ 20.1 15.2 17.765 0.0 53.065

刘新 Ⅰ 23.1 2.9 17.120 0.0 43.120 95.895

Ⅱ 21.3 15.0 16.475 0.0 52.775

秦杰 Ⅰ 23.7 1.3 17.600 0.0 42.600 92.630

Ⅱ 21.9 11.2 16.930 0.0 50.030

石永青 Ⅰ 23.7 7.8 0.0 31.500 63.500

Ⅱ 24.6 7.4 0.0 32.000

9 湖南 343.550封利 Ⅰ 25.8 2.9 17.610 0.0 46.310 100.990

Ⅱ 23.1 14.4 17.180 0.0 54.680

罗超 Ⅰ 24.3 2.7 17.595 0.0 44.595 94.050

Ⅱ 19.2 14.0 16.255 0.0 49.455

朱子一 Ⅰ 23.7 2.7 18.675 0.0 45.075 83.245

Ⅱ 15.3 10.5 12.370 0.0 38.170

邓俊杰 Ⅰ 26.1 2.7 17.860 0.0 46.660 57.750

Ⅱ 4.5 3.0 3.590 0.0 11.090

肖文德 Ⅰ 25.8 6.1 0.0 31.900 63.200

Ⅱ 24.6 6.7 0.0 31.300

10 解放军 324.970廉时栋 Ⅰ 26.7 3.3 18.290 0.0 48.290 105.920

Ⅱ 24.3 16.2 17.130 0.0 57.630

刘昌鑫 Ⅰ 26.1 3.4 18.640 0.0 48.140 89.440

Ⅱ 16.5 12.2 12.600 0.0 41.300

杨颜苇 Ⅰ 24.0 2.3 17.945 0.0 44.245 60.460

Ⅱ 6.6 4.3 5.315 0.0 16.215

王鹏军 Ⅰ 24.3 2.7 18.295 0.0 45.295 51.565

Ⅱ 2.4 2.0 1.870 0.0 6.270

王振 Ⅰ 25.8 8.2 0.0 34.000 68.100

Ⅱ 26.4 7.7 0.0 34.100

李佳杰 Ⅰ 25.8 8.2 0.0 34.000 67.500

Ⅱ 25.8 7.7 0.0 33.500



中国·天津男子团体

2016-08-31 09:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

5/5报表创建时间 2016-08-31 21:53

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分 团体总分

11 广西 305.275陈汉铭 Ⅰ 26.1 2.7 18.560 0.0 47.360 100.990

Ⅱ 22.8 13.5 17.330 0.0 53.630

何俊仪 Ⅰ 21.6 2.3 16.195 0.0 40.095 85.450

Ⅱ 22.5 6.8 16.055 0.0 45.355

何宇翔 Ⅰ 27.6 2.3 18.825 0.0 48.725 55.020

Ⅱ 2.4 2.0 1.895 0.0 6.295

张振乾 Ⅰ 8.1 0.0 5.635 0.0 13.735 25.445

Ⅱ 4.2 3.8 3.710 0.0 11.710

李炎均 Ⅰ 25.2 6.3 0.0 31.500 58.400

Ⅱ 22.8 4.1 0.0 26.900



中国·天津女子网上个人

2016-08-31 15:30

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/4报表创建时间 2016-08-31 21:50

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

* 1 钟杏平 广东 102.070Ⅰ 27.3 2.7 17.250 0.0 47.250

Ⅱ 24.0 14.4 16.420 0.0 54.820

* 2 朱雪莹 天津 98.970Ⅰ 26.1 2.7 16.940 0.0 45.740

Ⅱ 23.7 14.4 15.430 -0.3 53.230

* 3 刘莹莹 西体 98.635Ⅰ 26.1 2.7 17.125 0.0 45.925

Ⅱ 22.2 14.2 16.310 0.0 52.710

* 4 刘慧 广东 98.325Ⅰ 26.1 2.9 16.885 0.0 45.885

Ⅱ 23.7 12.4 16.340 0.0 52.440

* 5 陈娱 浙江 97.570Ⅰ 25.5 2.7 16.955 0.0 45.155

Ⅱ 23.1 13.3 16.015 0.0 52.415

* 6 胡译乘 山西 97.500Ⅰ 24.6 2.9 16.595 0.0 44.095

Ⅱ 23.7 13.8 15.905 0.0 53.405

* 7 文婧婧 江苏 96.715Ⅰ 25.8 2.9 17.175 0.0 45.875

Ⅱ 20.1 14.1 16.640 0.0 50.840

* 8 贾宇洁 山西 96.625Ⅰ 25.8 2.7 16.445 0.0 44.945

Ⅱ 23.4 12.3 15.980 0.0 51.680

9 周馨怡 江苏 96.260Ⅰ 25.5 2.9 17.070 0.0 45.470

Ⅱ 21.6 13.5 15.990 -0.3 50.790

10 许晴晴 解放军 96.025Ⅰ 25.8 2.5 16.605 0.0 44.905

Ⅱ 23.7 11.6 15.820 0.0 51.120

11 李萌 天津 95.695Ⅰ 25.2 2.4 16.965 0.0 44.565

Ⅱ 23.1 12.4 16.230 -0.6 51.130

12 朱守李 湖南 95.295Ⅰ 25.5 2.9 17.050 0.0 45.450

Ⅱ 19.5 14.4 15.945 0.0 49.845

13 李欣瞳 天津 95.270Ⅰ 24.0 2.9 16.780 0.0 43.680

Ⅱ 21.9 14.2 15.490 0.0 51.590

14 蒋逸奇 上海 95.260Ⅰ 24.9 2.7 16.665 0.0 44.265

Ⅱ 22.2 12.9 15.895 0.0 50.995

15 李丹 广东 94.785Ⅰ 26.7 2.7 17.055 0.0 46.455

Ⅱ 27.0 4.4 16.930 0.0 48.330

16 陈露 福建 94.000Ⅰ 24.0 2.9 16.610 0.0 43.510

Ⅱ 21.9 12.3 16.290 0.0 50.490

17 张嘉榕 天津 93.945Ⅰ 23.1 2.1 16.870 0.0 42.070

Ⅱ 23.7 12.7 15.475 0.0 51.875



中国·天津女子网上个人

2016-08-31 15:30

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

2/4报表创建时间 2016-08-31 21:50

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

18 杨雪 山东 93.415Ⅰ 24.3 2.9 16.140 0.0 43.340

Ⅱ 20.4 14.4 15.275 0.0 50.075

19 高潇丹 山东 93.395Ⅰ 24.3 2.2 16.320 0.0 42.820

Ⅱ 21.9 13.5 15.175 0.0 50.575

20 彭佳琪 解放军 92.685Ⅰ 24.3 2.5 16.420 0.0 43.220

Ⅱ 24.0 9.4 16.065 0.0 49.465

21 张莹 上海 92.590Ⅰ 24.3 2.3 16.205 0.0 42.805

Ⅱ 23.4 11.2 15.185 0.0 49.785

22 高星月 江苏 92.490Ⅰ 25.5 2.2 16.675 0.0 44.375

Ⅱ 21.0 11.5 15.615 0.0 48.115

23 张慧荣 解放军 92.295Ⅰ 25.5 2.5 16.175 0.0 44.175

Ⅱ 24.6 7.3 16.220 0.0 48.120

24 梁倩茹 西体 90.920Ⅰ 26.4 2.2 15.920 0.0 44.520

Ⅱ 20.7 11.0 14.700 0.0 46.400

25 邱铮 江苏 90.845Ⅰ 24.3 1.2 16.155 0.0 41.655

Ⅱ 21.9 12.1 15.190 0.0 49.190

26 梁曦文 山西 90.320Ⅰ 23.4 2.7 16.230 0.0 42.330

Ⅱ 19.2 13.5 15.290 0.0 47.990

27 张雨林 湖南 90.300Ⅰ 23.4 1.9 16.680 0.0 41.980

Ⅱ 20.4 11.7 16.220 0.0 48.320

28 翟羽佳 山东 89.940Ⅰ 24.0 1.2 16.230 0.0 41.430

Ⅱ 20.7 12.4 15.410 0.0 48.510

29 潘梦茹 山东 89.750Ⅰ 23.4 2.9 16.315 0.0 42.615

Ⅱ 18.6 13.5 15.035 0.0 47.135

30 张雨薇 广西 89.730Ⅰ 23.4 1.8 16.320 0.0 41.520

Ⅱ 22.8 9.8 15.610 0.0 48.210

31 张晓晓 陕西 89.315Ⅰ 24.0 2.3 15.990 0.0 42.290

Ⅱ 23.4 7.7 15.925 0.0 47.025

32 罗凯怡 广西 88.860Ⅰ 22.2 1.8 15.815 0.0 39.815

Ⅱ 23.4 9.8 15.845 0.0 49.045

33 王天祺 浙江 88.825Ⅰ 23.4 2.9 15.470 0.0 41.770

Ⅱ 23.7 7.8 15.555 0.0 47.055

34 宋丹凤 福建 88.815Ⅰ 23.7 2.3 16.025 0.0 42.025

Ⅱ 24.0 6.7 16.090 0.0 46.790



中国·天津女子网上个人

2016-08-31 15:30

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

3/4报表创建时间 2016-08-31 21:50

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

35 吴泽莹 陕西 87.715Ⅰ 23.4 1.6 16.265 0.0 41.265

Ⅱ 20.4 10.6 15.450 0.0 46.450

36 周晨琳 福建 87.365Ⅰ 24.3 2.2 15.990 -0.3 42.190

Ⅱ 19.2 10.7 15.275 0.0 45.175

37 林倩麒 福建 87.200Ⅰ 25.8 2.5 16.895 0.0 45.195

Ⅱ 18.3 10.8 12.905 0.0 42.005

38 张沛阳 陕西 86.765Ⅰ 24.0 2.1 15.420 0.0 41.520

Ⅱ 22.8 7.0 15.445 0.0 45.245

39 段豪媚 山西 86.690Ⅰ 23.1 2.7 15.565 0.0 41.365

Ⅱ 23.1 6.9 15.325 0.0 45.325

40 王博谕 陕西 82.720Ⅰ 22.5 1.7 15.665 0.0 39.865

Ⅱ 21.9 6.7 14.255 0.0 42.855

41 炉佳雯 广西 79.850Ⅰ 21.0 0.9 15.910 0.0 37.810

Ⅱ 20.7 6.9 14.440 0.0 42.040

42 丁一洺 广西 78.330Ⅰ 23.7 1.2 16.115 0.0 41.015

Ⅱ 16.5 8.9 11.915 0.0 37.315

43 吴楚文 西体 69.970Ⅰ 25.5 2.7 16.610 0.0 44.810

Ⅱ 10.2 7.6 7.960 -0.6 25.160

44 刁睿微 西体 67.170Ⅰ 20.1 1.1 16.475 0.0 37.675

Ⅱ 12.3 7.9 9.295 0.0 29.495

45 王子维 浙江 54.595Ⅰ 25.5 2.3 16.520 0.0 44.320

Ⅱ 3.9 3.2 3.175 0.0 10.275

46 彭娜 湖南 52.725Ⅰ 24.0 2.0 16.645 0.0 42.645

Ⅱ 4.8 2.5 3.380 -0.6 10.080

47 胡佳媛 上海 52.680Ⅰ 24.0 2.4 16.375 0.0 42.775

Ⅱ 3.9 2.7 3.305 0.0 9.905

48 黄艳菲 广东 52.225Ⅰ 26.7 2.7 16.990 0.0 46.390

Ⅱ 2.4 2.0 1.735 -0.3 5.835

49 陈凌云 浙江 50.090Ⅰ 24.9 2.9 16.220 0.0 44.020

Ⅱ 2.4 2.0 1.670 0.0 6.070

测验 黄烨熵 广东 92.995Ⅰ 24.9 2.2 16.105 0.0 43.205

Ⅱ 21.6 13.1 15.090 0.0 49.790

测验 付莎淋 湖南 92.035Ⅰ 24.0 1.4 16.485 0.0 41.885

Ⅱ 23.1 11.1 15.950 0.0 50.150



中国·天津女子网上个人

2016-08-31 15:30

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

4/4报表创建时间 2016-08-31 21:50

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

测验 邓维 湖南 88.785Ⅰ 23.7 1.4 16.250 0.0 41.350

Ⅱ 21.6 10.3 15.535 0.0 47.435

测验 晏骏仪 湖南 88.195Ⅰ 24.3 1.4 16.055 0.0 41.755

Ⅱ 18.9 12.7 14.840 0.0 46.440

测验 范心怡 浙江 74.000Ⅰ 25.5 1.4 16.510 0.0 43.410

Ⅱ 12.9 7.9 9.790 0.0 30.590

测验 陈温茹 浙江 64.155Ⅰ 26.1 1.4 16.435 0.0 43.935

Ⅱ 9.9 3.7 6.620 0.0 20.220

测验 曹云珠 浙江 58.745Ⅰ 25.2 1.4 16.760 0.0 43.360

Ⅱ 7.5 2.7 5.185 0.0 15.385

备注：* 为参加网上个人决赛运动员。

备注：* 为参加网上个人决赛运动员。



中国·天津男子网上个人

2016-08-31 15:30

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/3报表创建时间 2016-08-31 21:48

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

* 1 肖金雨 上海 107.685Ⅰ 27.0 3.4 18.825 0.0 49.225

Ⅱ 23.4 17.3 17.760 0.0 58.460

* 2 符冰 山西 106.710Ⅰ 26.4 3.3 18.805 0.0 48.505

Ⅱ 24.0 16.3 17.905 0.0 58.205

* 3 廉时栋 解放军 105.920Ⅰ 26.7 3.3 18.290 0.0 48.290

Ⅱ 24.3 16.2 17.130 0.0 57.630

* 4 顾瑞丰 上海 105.685Ⅰ 26.4 3.1 19.025 0.0 48.525

Ⅱ 21.9 18.0 17.260 0.0 57.160

* 5 鲍彤 山东 104.470Ⅰ 25.8 3.4 18.725 0.0 47.925

Ⅱ 21.9 17.1 17.545 0.0 56.545

* 6 陈晨 天津 104.130Ⅰ 26.1 3.1 18.230 0.0 47.430

Ⅱ 22.5 16.4 17.800 0.0 56.700

* 7 周晟杰 福建 103.675Ⅰ 26.7 2.7 18.375 0.0 47.775

Ⅱ 22.8 15.8 17.300 0.0 55.900

* 8 康毅强 天津 103.610Ⅰ 26.4 3.4 18.410 0.0 48.210

Ⅱ 21.9 16.6 16.900 0.0 55.400

9 谭浩锋 广东 103.155Ⅰ 24.6 4.3 18.060 0.0 46.960

Ⅱ 22.5 16.2 17.495 0.0 56.195

10 徐嘉杰 江苏 102.650Ⅰ 25.8 2.7 18.170 0.0 46.670

Ⅱ 23.1 15.6 17.280 0.0 55.980

11 黄程程 山东 102.485Ⅰ 25.8 3.1 18.585 0.0 47.485

Ⅱ 21.0 16.6 17.400 0.0 55.000

12 刘佳霖 江苏 102.195Ⅰ 26.7 2.9 18.045 0.0 47.645

Ⅱ 23.1 14.1 17.350 0.0 54.550

13 傅梵涛 福建 101.835Ⅰ 26.1 2.7 17.780 0.0 46.580

Ⅱ 23.4 15.2 16.655 0.0 55.255

14 潘宏逸 浙江 101.700Ⅰ 26.7 2.7 17.830 0.0 47.230

Ⅱ 22.8 14.6 17.070 0.0 54.470

15 周权 浙江 101.225Ⅰ 24.6 3.1 18.005 0.0 45.705

Ⅱ 21.6 16.7 17.220 0.0 55.520

16 封利 湖南 100.990Ⅰ 25.8 2.9 17.610 0.0 46.310

Ⅱ 23.1 14.4 17.180 0.0 54.680

17 陈汉铭 广西 100.990Ⅰ 26.1 2.7 18.560 0.0 47.360

Ⅱ 22.8 13.5 17.330 0.0 53.630



中国·天津男子网上个人
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姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

18 宋雪成 山东 100.630Ⅰ 25.8 3.3 18.135 0.0 47.235

Ⅱ 20.4 15.8 17.195 0.0 53.395

19 程昊鹏 天津 100.155Ⅰ 25.5 3.2 18.625 0.0 47.325

Ⅱ 18.3 17.1 17.430 0.0 52.830

20 曾另龙 广东 99.690Ⅰ 24.3 3.8 18.705 0.0 46.805

Ⅱ 23.4 11.6 17.885 0.0 52.885

21 孙子瑄 江苏 99.145Ⅰ 25.8 2.0 18.050 0.0 45.850

Ⅱ 24.0 11.9 17.395 0.0 53.295

22 张世豪 陕西 99.120Ⅰ 24.9 2.6 18.555 0.0 46.055

Ⅱ 20.1 15.2 17.765 0.0 53.065

23 何新宇 浙江 98.880Ⅰ 24.6 2.9 18.100 0.0 45.600

Ⅱ 20.4 15.8 17.080 0.0 53.280

24 何键威 广东 96.145Ⅰ 25.2 2.7 17.855 0.0 45.755

Ⅱ 24.9 7.5 17.990 0.0 50.390

25 黄泓霖 天津 96.135Ⅰ 23.4 2.9 17.735 0.0 44.035

Ⅱ 20.7 15.2 16.200 0.0 52.100

26 刘新 陕西 95.895Ⅰ 23.1 2.9 17.120 0.0 43.120

Ⅱ 21.3 15.0 16.475 0.0 52.775

27 夏天 浙江 95.035Ⅰ 25.2 1.8 16.895 0.0 43.895

Ⅱ 21.9 13.1 16.140 0.0 51.140

28 罗超 湖南 94.050Ⅰ 24.3 2.7 17.595 0.0 44.595

Ⅱ 19.2 14.0 16.255 0.0 49.455

29 秦杰 陕西 92.630Ⅰ 23.7 1.3 17.600 0.0 42.600

Ⅱ 21.9 11.2 16.930 0.0 50.030

30 程铭 山东 92.495Ⅰ 24.3 2.2 16.305 0.0 42.805

Ⅱ 21.6 12.4 15.690 0.0 49.690

31 王啸吟 江苏 90.425Ⅰ 22.8 3.1 18.300 0.0 44.200

Ⅱ 18.9 13.1 14.225 0.0 46.225

32 林隆彪 福建 89.685Ⅰ 25.8 2.9 18.560 0.0 47.260

Ⅱ 18.0 10.4 14.025 0.0 42.425

33 刘昌鑫 解放军 89.440Ⅰ 26.1 3.4 18.640 0.0 48.140

Ⅱ 16.5 12.2 12.600 0.0 41.300

34 何俊仪 广西 85.450Ⅰ 21.6 2.3 16.195 0.0 40.095

Ⅱ 22.5 6.8 16.055 0.0 45.355



中国·天津男子网上个人

2016-08-31 15:30

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

3/3报表创建时间 2016-08-31 21:48

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

35 朱子一 湖南 83.245Ⅰ 23.7 2.7 18.675 0.0 45.075

Ⅱ 15.3 10.5 12.370 0.0 38.170

36 陈炳钺 广东 81.830Ⅰ 25.8 3.2 18.835 0.0 47.835

Ⅱ 13.2 10.2 10.595 0.0 33.995

37 高磊 上海 70.530Ⅰ 7.2 0.0 5.600 0.0 12.800

Ⅱ 21.9 17.7 18.130 0.0 57.730

38 杨颜苇 解放军 60.460Ⅰ 24.0 2.3 17.945 0.0 44.245

Ⅱ 6.6 4.3 5.315 0.0 16.215

39 邓俊杰 湖南 57.750Ⅰ 26.1 2.7 17.860 0.0 46.660

Ⅱ 4.5 3.0 3.590 0.0 11.090

40 穆童 山西 55.070Ⅰ 27.3 2.9 18.445 0.0 48.645

Ⅱ 2.4 2.2 1.825 0.0 6.425

41 何宇翔 广西 55.020Ⅰ 27.6 2.3 18.825 0.0 48.725

Ⅱ 2.4 2.0 1.895 0.0 6.295

42 宁文龙 上海 54.870Ⅰ 15.0 0.0 11.215 0.0 26.215

Ⅱ 11.7 7.9 9.055 0.0 28.655

43 王鹏军 解放军 51.565Ⅰ 24.3 2.7 18.295 0.0 45.295

Ⅱ 2.4 2.0 1.870 0.0 6.270

44 张振乾 广西 25.445Ⅰ 8.1 0.0 5.635 0.0 13.735

Ⅱ 4.2 3.8 3.710 0.0 11.710

测验 潘承本 江苏 101.470Ⅰ 25.8 2.7 17.860 0.0 46.360

Ⅱ 23.1 15.2 16.810 0.0 55.110

测验 李政寰 广东 97.920Ⅰ 25.5 2.7 17.430 0.0 45.630

Ⅱ 23.1 11.9 17.290 0.0 52.290

测验 邹诏政 浙江 96.220Ⅰ 26.4 1.3 16.985 0.0 44.685

Ⅱ 23.7 11.2 16.635 0.0 51.535

测验 余天豪 浙江 86.325Ⅰ 25.5 1.5 17.000 0.0 44.000

Ⅱ 18.9 10.0 13.425 0.0 42.325

测验 马佳博 天津 77.730Ⅰ 25.2 2.7 18.015 0.0 45.915

Ⅱ 13.2 7.9 10.715 0.0 31.815

备注：* 为参加网上个人决赛运动员。

备注：* 为参加网上个人决赛运动员。



中国·天津女子单跳个人

2016-08-31 11:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/2报表创建时间 2016-08-31 12:14

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分

浙江贾芳芳1* 69.100Ⅰ 26.7 7.8 0.0 34.500

Ⅱ 26.7 7.9 0.0 34.600

广东陈玲2* 62.600Ⅰ 25.8 6.1 0.0 31.900

Ⅱ 25.8 4.9 0.0 30.700

上海陈凌茜3* 62.400Ⅰ 25.8 6.0 0.0 31.800

Ⅱ 24.3 6.3 0.0 30.600

山西方璐鹭4* 61.800Ⅰ 25.5 5.8 0.0 31.300

Ⅱ 25.8 4.7 0.0 30.500

江苏刘铭5* 60.000Ⅰ 26.1 4.2 0.0 30.300

Ⅱ 24.9 4.8 0.0 29.700

山西夏琳娜6 60.000Ⅰ 24.6 6.2 0.0 30.800

Ⅱ 24.6 4.6 0.0 29.200

天津杨亚辉7* 59.700Ⅰ 24.3 5.5 0.0 29.800

Ⅱ 25.2 4.7 0.0 29.900

西体陈晓霖8* 58.900Ⅰ 24.9 4.0 0.0 28.900

Ⅱ 25.2 4.8 0.0 30.000

广东郭娈征9 58.900Ⅰ 24.9 4.3 0.0 29.200

Ⅱ 24.9 4.8 0.0 29.700

西体李影10 58.800Ⅰ 24.9 4.2 0.0 29.100

Ⅱ 24.9 4.8 0.0 29.700

湖南杨玉洁11* 58.700Ⅰ 24.9 6.1 0.0 31.000

Ⅱ 22.8 4.9 0.0 27.700

浙江李雨柔12 58.000Ⅰ 24.0 5.5 0.0 29.500

Ⅱ 24.0 4.5 0.0 28.500

湖南周梦青13 57.600Ⅰ 24.0 5.7 0.0 29.700

Ⅱ 23.4 4.5 0.0 27.900

天津关爽14 57.500Ⅰ 24.9 4.2 0.0 29.100

Ⅱ 24.0 4.4 0.0 28.400

解放军杨雨诗15 56.700Ⅰ 24.9 4.1 0.0 29.000

Ⅱ 24.3 3.4 0.0 27.700

上海陈轶莉16 56.500Ⅰ 24.9 4.0 0.0 28.900

Ⅱ 24.3 3.3 0.0 27.600

山东王亚辉17 56.100Ⅰ 25.8 3.9 0.0 29.700

Ⅱ 21.9 4.5 0.0 26.400



中国·天津女子单跳个人

2016-08-31 11:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

2/2报表创建时间 2016-08-31 12:14

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分

山东杨曙宁18 55.300Ⅰ 24.0 4.0 0.0 28.000

Ⅱ 24.0 3.3 0.0 27.300

陕西杨勤径19 54.700Ⅰ 25.8 4.1 0.0 29.900

Ⅱ 22.5 2.3 0.0 24.800

解放军董玮洁20 54.100Ⅰ 24.0 3.9 0.0 27.900

Ⅱ 23.1 3.1 0.0 26.200

广西谢海欣21 53.200Ⅰ 24.6 4.0 0.0 28.600

Ⅱ 22.5 2.1 0.0 24.600

福建林巧榕22 52.100Ⅰ 19.8 3.2 0.0 23.000

Ⅱ 24.6 4.5 0.0 29.100

天津周雪测验 56.600Ⅰ 25.2 4.0 0.0 29.200

Ⅱ 24.3 3.1 0.0 27.400

备注：* 为参加单跳个人决赛运动员。



中国·天津男子单跳个人

2016-08-31 09:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/2报表创建时间 2016-08-31 10:46

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分

山西张雒1* 73.100Ⅰ 25.5 10.5 0.0 36.000

Ⅱ 25.5 11.6 0.0 37.100

广东蒙文超2* 70.400Ⅰ 25.8 8.2 0.0 34.000

Ⅱ 26.4 10.0 0.0 36.400

浙江叶挺3* 69.600Ⅰ 26.4 8.0 0.0 34.400

Ⅱ 25.8 9.4 0.0 35.200

福建张伟伟4* 69.300Ⅰ 24.9 8.2 0.0 33.100

Ⅱ 26.4 9.8 0.0 36.200

上海吕沁霖5* 68.900Ⅰ 26.4 8.2 0.0 34.600

Ⅱ 26.4 7.9 0.0 34.300

山西金仁泽6 68.900Ⅰ 26.4 8.2 0.0 34.600

Ⅱ 24.3 10.0 0.0 34.300

天津赵诗剑7* 68.300Ⅰ 25.5 8.2 0.0 33.700

Ⅱ 24.6 10.0 0.0 34.600

解放军王振8* 68.100Ⅰ 25.8 8.2 0.0 34.000

Ⅱ 26.4 7.7 0.0 34.100

解放军李佳杰9 67.500Ⅰ 25.8 8.2 0.0 34.000

Ⅱ 25.8 7.7 0.0 33.500

天津周超越10 64.700Ⅰ 23.7 7.8 0.0 31.500

Ⅱ 25.5 7.7 0.0 33.200

上海高华帅11 64.300Ⅰ 23.4 7.8 0.0 31.200

Ⅱ 25.2 7.9 0.0 33.100

广东邓永健11 64.300Ⅰ 26.1 8.2 0.0 34.300

Ⅱ 22.5 7.5 0.0 30.000

江苏谷玉龙13* 63.600Ⅰ 24.6 8.2 0.0 32.800

Ⅱ 21.6 9.2 0.0 30.800

陕西石永青14 63.500Ⅰ 23.7 7.8 0.0 31.500

Ⅱ 24.6 7.4 0.0 32.000

湖南肖文德15 63.200Ⅰ 25.8 6.1 0.0 31.900

Ⅱ 24.6 6.7 0.0 31.300

江苏包培霖16 60.600Ⅰ 23.7 6.1 0.0 29.800

Ⅱ 24.3 6.5 0.0 30.800

广西李炎均17 58.400Ⅰ 25.2 6.3 0.0 31.500

Ⅱ 22.8 4.1 0.0 26.900



中国·天津男子单跳个人

2016-08-31 09:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

2/2报表创建时间 2016-08-31 10:46

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分

山东王洋龙18 57.900Ⅰ 25.5 6.0 0.0 31.500

Ⅱ 22.2 4.2 0.0 26.400

浙江张暄19 53.600Ⅰ 25.2 8.5 0.0 33.700

Ⅱ 15.6 4.3 0.0 19.900

福建徐国恺20 53.300Ⅰ 20.4 3.8 0.0 24.200

Ⅱ 21.6 7.5 0.0 29.100

上海陈宇轩测验 65.600Ⅰ 24.6 8.5 0.0 33.100

Ⅱ 24.6 7.9 0.0 32.500

浙江梁亚楠测验 62.100Ⅰ 25.2 6.3 0.0 31.500

Ⅱ 25.5 5.1 0.0 30.600

山西王毅测验 58.600Ⅰ 24.3 8.2 0.0 32.500

Ⅱ 19.5 6.6 0.0 26.100

解放军李成想测验 58.100Ⅰ 25.2 8.2 0.0 33.400

Ⅱ 19.8 4.9 0.0 24.700

湖南杨杰测验 52.500Ⅰ 23.4 6.0 0.0 29.400

Ⅱ 18.9 4.2 0.0 23.100

备注：* 为参加单跳个人决赛运动员。



中国·天津女子双人同步

2016-08-31 09:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/1报表创建时间 2016-08-31 10:41

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分同步分

* 1 84.500蒋逸奇/张莹 上海 Ⅰ 17.3 1.9 18.800 0.0 38.000

Ⅱ 16.1 11.4 19.000 0.0 46.500

* 2 79.800王子维/陈娱 浙江 Ⅰ 16.7 1.9 18.000 0.0 36.600

Ⅱ 16.8 9.0 17.400 0.0 43.200

* 3 79.400邱铮/高星月 江苏 Ⅰ 16.8 1.6 19.000 0.0 37.400

Ⅱ 14.5 10.7 16.800 0.0 42.000

* 4 79.000吴泽莹/张晓晓 陕西 Ⅰ 16.1 2.3 18.800 0.0 37.200

Ⅱ 16.1 6.7 19.000 0.0 41.800

* 5 77.500梁曦文/胡译乘 山西 Ⅰ 16.9 2.3 17.000 0.0 36.200

Ⅱ 16.8 6.9 17.600 0.0 41.300

* 6 77.000李欣瞳/张嘉榕 天津 Ⅰ 15.7 2.5 16.200 0.0 34.400

Ⅱ 15.9 8.7 18.000 0.0 42.600

7 76.300李萌/朱雪莹 天津 Ⅰ 17.3 1.3 17.800 0.0 36.400

Ⅱ 15.9 11.4 13.200 -0.6 39.900

8 75.800文婧婧/周馨怡 江苏 Ⅰ 16.5 2.9 14.000 0.0 33.400

Ⅱ 15.6 10.2 16.800 -0.2 42.400

* 9 75.600张雨薇/罗凯怡 广西 Ⅰ 16.8 1.8 15.200 0.0 33.800

Ⅱ 15.9 8.1 17.800 0.0 41.800

10 75.500丁一洺/炉佳雯 广西 Ⅰ 16.0 0.9 18.600 0.0 35.500

Ⅱ 15.5 8.1 16.400 0.0 40.000

* 11 75.200张雨林/朱守李 湖南 Ⅰ 15.7 1.2 16.800 0.0 33.700

Ⅱ 16.2 6.9 18.400 0.0 41.500

12 66.200许晴晴/彭佳琪 解放军 Ⅰ 18.6 0.0 5.200 0.0 23.800

Ⅱ 16.2 9.4 16.800 0.0 42.400

备注：* 为参加双人同步决赛运动员。



中国·天津男子双人同步

2016-08-31 11:00

资格赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/1报表创建时间 2016-08-31 12:09

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分同步分

* 1 87.200王啸吟/徐嘉杰 江苏 Ⅰ 17.7 2.7 19.600 0.0 40.000

Ⅱ 16.2 13.2 17.800 0.0 47.200

* 2 86.100杨颜苇/王鹏军 解放军 Ⅰ 17.0 2.3 18.200 0.0 37.500

Ⅱ 15.0 15.0 18.600 0.0 48.600

3 85.900廉时栋/刘昌鑫 解放军 Ⅰ 18.0 2.5 18.200 0.0 38.700

Ⅱ 16.4 14.2 16.600 0.0 47.200

* 4 84.600周权/何新宇 浙江 Ⅰ 17.0 2.3 19.000 0.0 38.300

Ⅱ 16.1 11.0 19.200 0.0 46.300

* 5 83.700韦孟成/陆麟 广西 Ⅰ 17.1 2.3 18.600 0.0 38.000

Ⅱ 16.6 10.7 18.400 0.0 45.700

6 83.300孙子瑄/潘承本 江苏 Ⅰ 16.8 2.2 18.600 0.0 37.600

Ⅱ 15.8 10.9 19.000 0.0 45.700

* 7 81.100穆童/符冰 山西 Ⅰ 17.8 2.7 17.800 0.0 38.300

Ⅱ 17.9 6.7 18.200 0.0 42.800

* 8 80.700朱子一/胡子超 湖南 Ⅰ 17.9 2.3 19.200 0.0 39.400

Ⅱ 16.4 6.7 18.200 0.0 41.300

* 9 80.200张世豪/秦杰 陕西 Ⅰ 16.7 2.2 18.600 0.0 37.500

Ⅱ 16.4 8.5 17.800 0.0 42.700

* 10 80.000陈晨/马佳博 天津 Ⅰ 17.3 2.7 16.600 0.0 36.600

Ⅱ 17.5 7.5 18.400 0.0 43.400

11 79.500张振乾/陈汉铭 广西 Ⅰ 17.3 1.0 18.400 0.0 36.700

Ⅱ 17.1 8.1 17.600 0.0 42.800

12 79.300何键威/李政寰 广东 Ⅰ 17.8 2.5 18.200 0.0 38.500

Ⅱ 16.9 6.9 17.000 0.0 40.800

13 70.500夏天/潘宏逸 浙江 Ⅰ 17.5 2.3 14.400 0.0 34.200

Ⅱ 16.8 6.9 12.600 0.0 36.300

14 49.400黄泓霖/康毅强 天津 Ⅰ 17.3 2.3 16.600 0.0 36.200

Ⅱ 4.8 4.2 4.200 0.0 13.200

15 46.900邓俊杰/罗超 湖南 Ⅰ 16.0 2.7 18.600 0.0 37.300

Ⅱ 3.0 3.0 3.600 0.0 9.600

备注：* 为参加双人同步决赛运动员。



裁判长： 姚志华（广东） 裁判长： 张文梅（山西）

技术裁判员： 技术裁判员：

E1 张文梅（山西） E1 夏明磊（浙江）

E2 陈  杨（广西） E2 刘明鞠（湖南）

E3 李亚军（安徽） E3 邓 娜（解放军）

E4 冀方新（江苏） E4 祝  欢（广西）

E5 曹  明（上海） E5 肖永学（天津）

难度裁判员： D1 廖元金（福建） 难度裁判员： D1 廖元金（福建）

D2 安建丰（山东） D2 李伟铭（广东）

高度裁判员： T 肖永学（天津） 高度裁判员： T 陆春龙（江苏）

替补 替补

裁判长： 赵漪波（浙江） 裁判长： 黄  谦（西体）

技术裁判员： 技术裁判员：

E1 冯本余（山西） E1 赵秋爽（福建）

E2 陆春龙（江苏） E2 姚志华（广东）

E3 罗  丹（湖南） E3 冯本余（山西）

E4 赵秋爽（福建） E4 罗  丹（湖南）

E5 李恩琦（山东） E5 陈  杨（广西）

难度裁判员： D1 黄  谦（西体） 难度裁判员： D1 赵漪波（浙江）

D2 刘  洋（天津） D2 吴  昊（上海）

女子单跳裁判组 男子单跳裁判组

2016年全国蹦床锦标赛

裁判员分组

总裁判长：丁习明

团体决赛裁判员分组

女子网上裁判组 男子网上裁判组

1



中国·天津女子团体

2016-09-01 15:00

团体决赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/2报表创建时间 2016-09-01 16:13

名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 团体总分高度分姓名

1 广东 195.200钟杏平 Ⅰ 24.6 15.0 16.350 0.0 55.950

黄艳菲 Ⅰ 23.4 14.8 15.890 -0.3 53.790

刘慧 Ⅰ 24.3 12.4 16.760 0.0 53.460

陈玲 Ⅰ 26.1 6.5 0.0 32.600

Ⅱ 26.7 4.7 0.0 31.400

2 天津 188.045李萌 Ⅰ 24.0 13.8 16.290 -0.6 53.490

朱雪莹 Ⅰ 23.1 14.4 15.335 0.0 52.835

李欣瞳 Ⅰ 22.5 14.2 15.620 0.0 52.320

杨亚辉 Ⅰ 24.6 4.0 0.0 28.600

Ⅱ 25.5 4.7 0.0 30.200

3 山西 184.910胡译乘 Ⅰ 23.7 13.8 15.970 0.0 53.470

贾宇洁 Ⅰ 23.1 12.3 15.900 0.0 51.300

梁曦文 Ⅰ 21.0 13.5 15.040 0.0 49.540

方璐鹭 Ⅰ 25.5 5.8 0.0 31.300

Ⅱ 25.2 4.7 0.0 29.900

4 解放军 182.555张慧荣 Ⅰ 23.7 12.6 16.045 0.0 52.345

许晴晴 Ⅰ 23.7 12.6 15.840 0.0 52.140

彭佳琪 Ⅰ 23.7 9.4 15.870 0.0 48.970

杨雨诗 Ⅰ 24.9 4.1 0.0 29.000

Ⅱ 24.9 4.3 0.0 29.200

5 福建 180.810林倩麒 Ⅰ 24.0 13.7 15.915 0.0 53.615

陈露 Ⅰ 22.5 11.5 16.240 0.0 50.240

周晨琳 Ⅰ 21.3 10.1 15.005 0.0 46.405

林巧榕 Ⅰ 26.7 4.1 0.0 30.800

Ⅱ 25.8 4.5 0.0 30.300

6 江苏 177.530文婧婧 Ⅰ 22.2 14.1 15.835 0.0 52.135

邱铮 Ⅰ 21.9 12.1 15.465 0.0 49.465

周馨怡 Ⅰ 19.8 11.9 14.530 -0.3 45.930

刘铭 Ⅰ 26.4 4.2 0.0 30.600

Ⅱ 24.6 4.8 0.0 29.400



中国·天津女子团体

2016-09-01 15:00

团体决赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

2/2报表创建时间 2016-09-01 16:13

名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 团体总分高度分姓名

7 西体 145.750刘莹莹 Ⅰ 21.6 13.4 15.860 0.0 50.860

梁倩茹 Ⅰ 21.0 8.7 14.360 0.0 44.060

吴楚文 Ⅰ 9.0 6.1 6.530 -0.6 21.030

李影 Ⅰ 24.6 5.6 0.0 30.200

Ⅱ 24.6 4.8 0.0 29.400

8 山东 143.865潘梦茹 Ⅰ 21.9 13.5 15.035 0.0 50.435

高潇丹 Ⅰ 20.1 12.5 14.955 -0.3 47.255

杨雪 Ⅰ 6.9 4.9 5.175 0.0 16.975

王亚辉 Ⅰ 25.2 4.1 0.0 29.300

Ⅱ 25.2 3.9 0.0 29.100



中国·天津男子团体

2016-09-01 16:20

团体决赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/2报表创建时间 2016-09-01 17:23

名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 团体总分高度分姓名

1 浙江 203.040周权 Ⅰ 23.1 16.7 17.020 0.0 56.820

何新宇 Ⅰ 23.7 15.8 17.080 0.0 56.580

潘宏逸 Ⅰ 23.4 14.6 16.640 0.0 54.640

张暄 Ⅰ 25.5 8.5 0.0 34.000

Ⅱ 26.1 9.9 0.0 36.000

2 上海 203.010高磊 Ⅰ 24.0 17.7 18.530 0.0 60.230

肖金雨 Ⅰ 21.6 17.3 17.460 0.0 56.360

顾瑞丰 Ⅰ 19.8 16.2 15.520 0.0 51.520

吕沁霖 Ⅰ 26.1 8.2 0.0 34.300

Ⅱ 26.4 9.1 0.0 35.500

3 江苏 200.555徐嘉杰 Ⅰ 23.7 15.6 17.375 0.0 56.675

王啸吟 Ⅰ 22.8 16.2 17.420 -0.3 56.120

刘佳霖 Ⅰ 23.1 14.1 17.360 0.0 54.560

谷玉龙 Ⅰ 25.5 9.6 0.0 35.100

Ⅱ 21.3 10.0 0.0 31.300

4 天津 199.180陈晨 Ⅰ 24.0 15.2 17.705 0.0 56.905

康毅强 Ⅰ 23.4 15.5 16.665 0.0 55.565

程昊鹏 Ⅰ 25.8 7.6 18.610 0.0 52.010

赵诗剑 Ⅰ 25.2 9.6 0.0 34.800

Ⅱ 24.6 10.0 0.0 34.600

5 山东 197.185鲍彤 Ⅰ 22.2 17.1 17.425 0.0 56.725

黄程程 Ⅰ 22.5 16.6 17.325 -0.6 55.825

宋雪成 Ⅰ 20.7 15.6 16.585 0.0 52.885

王洋龙 Ⅰ 25.8 6.0 0.0 31.800

Ⅱ 24.3 7.4 0.0 31.700

6 福建 159.385周晟杰 Ⅰ 23.7 15.8 17.255 0.0 56.755

傅梵涛 Ⅰ 23.7 15.2 16.960 0.0 55.860

林隆彪 Ⅰ 4.8 3.1 3.720 0.0 11.620

张伟伟 Ⅰ 25.5 9.2 0.0 34.700

Ⅱ 25.8 9.8 0.0 35.600



中国·天津男子团体

2016-09-01 16:20

团体决赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

2/2报表创建时间 2016-09-01 17:23

名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 团体总分高度分姓名

7 陕西 143.535刘新 Ⅰ 22.8 15.0 16.825 0.0 54.625

秦杰 Ⅰ 23.4 11.2 17.270 0.0 51.870

张世豪 Ⅰ 2.1 2.0 1.940 0.0 6.040

石永青 Ⅰ 21.9 7.8 0.0 29.700

Ⅱ 24.9 7.4 0.0 32.300

8 广东 107.505何键威 Ⅰ 14.1 9.4 10.690 0.0 34.190

谭浩锋 Ⅰ 9.9 7.5 8.595 0.0 25.995

陈炳钺 Ⅰ 4.8 3.8 3.770 0.0 12.370

邓永健 Ⅰ 26.4 8.2 0.0 34.600

Ⅱ 24.9 10.4 0.0 35.300



裁判长： 黄  谦（西体） 裁判长： 冀方新（江苏）

技术裁判员： 技术裁判员：

E1 邓 娜（解放军） E1 李伟铭（广东）

E2 罗  丹（湖南） E2 陆春龙（江苏）

E3 李亚军（安徽） E3 陈  杨（广西）

E4 刘明鞠（湖南） E4 祝  欢（广西）

E5 曹  明（上海） E5 黄  谦（西体）

难度裁判员： D1 廖元金（福建） 难度裁判员： D1 姚志华（广东）

D2 陈  杨（广西） D2 夏明磊（浙江）

高度裁判员： T 祝  欢（广西） 高度裁判员： T 赵漪波（浙江）

裁判长： 黄  谦（西体） 裁判长： 黄  谦（西体）

技术裁判员： 技术裁判员：

E1 祝  欢（广西） E1 安建丰（山东）

E2 李亚军（安徽） E2 罗  丹（湖南）

E3 赵秋爽（福建） E3 李亚军（安徽）

E4 安建丰（山东） E4 陈  杨（广西）

E5 邓 娜（解放军） E5 祝  欢（广西）

难度裁判员： D1 廖元金（福建） 难度裁判员： D1 廖元金（福建）

D2 陈  杨（广西） D2 刘明鞠（湖南）

裁判长： 廖元金（福建） 裁判长： 廖元金（福建）

技术裁判员： 技术裁判员：

E1 安建丰（山东） E1 赵秋爽（福建）

E2 李亚军（安徽） E2 曹  明（上海）

E3 李伟铭（广东） E3 安建丰（山东）

E4 邓 娜（解放军） E4 吴  昊（上海）

难度裁判员： D1 姚志华（广东） 难度裁判员： D1 姚志华（广东）

D2 赵秋爽（福建） D2 李伟铭（广东）

同步裁判员： S1 夏明磊（浙江） 同步裁判员： S1 李亚军（安徽）

女子网上同步裁判组 男子网上同步裁判组

女子单跳裁判组 男子单跳裁判组

2016年全国蹦床锦标赛

裁判员分组

总裁判长：丁习明

个人决赛裁判员分组

女子网上裁判组 男子网上裁判组

1



中国·天津女子单跳个人

2016-09-02 15:00

单项决赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/1报表创建时间 2016-09-02 15:28

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分

浙江贾芳芳1 68.000Ⅰ 27.0 6.4 0.0 33.400

Ⅱ 26.7 7.9 0.0 34.600

广东陈玲2 64.700Ⅰ 26.4 6.1 0.0 32.500

Ⅱ 25.8 6.4 0.0 32.200

上海陈凌茜3 63.600Ⅰ 26.1 6.0 0.0 32.100

Ⅱ 25.2 6.3 0.0 31.500

山西方璐鹭4 61.500Ⅰ 25.5 5.8 0.0 31.300

Ⅱ 25.5 4.7 0.0 30.200

湖南杨玉洁5 60.500Ⅰ 24.6 6.1 0.0 30.700

Ⅱ 24.9 4.9 0.0 29.800

西体陈晓霖6 60.200Ⅰ 25.5 4.8 0.0 30.300

Ⅱ 25.5 4.4 0.0 29.900

江苏刘铭7 59.700Ⅰ 26.1 4.2 0.0 30.300

Ⅱ 24.6 4.8 0.0 29.400

天津杨亚辉8 55.900Ⅰ 21.3 5.5 0.0 26.800

Ⅱ 22.8 6.3 0.0 29.100



中国·天津男子单跳个人

2016-09-02 15:30

单项决赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/1报表创建时间 2016-09-02 16:00

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分

山西张雒1 75.100Ⅰ 26.1 11.6 0.0 37.700

Ⅱ 25.8 11.6 0.0 37.400

广东蒙文超2 72.100Ⅰ 26.4 9.6 0.0 36.000

Ⅱ 26.1 10.0 0.0 36.100

江苏谷玉龙3 70.000Ⅰ 25.2 9.2 0.0 34.400

Ⅱ 25.2 10.4 0.0 35.600

上海吕沁霖4 69.500Ⅰ 25.5 8.2 0.0 33.700

Ⅱ 26.7 9.1 0.0 35.800

天津赵诗剑5 69.400Ⅰ 25.5 9.6 0.0 35.100

Ⅱ 24.3 10.0 0.0 34.300

浙江叶挺6 69.300Ⅰ 25.5 8.0 0.0 33.500

Ⅱ 26.4 9.4 0.0 35.800

解放军王振7 68.400Ⅰ 25.8 8.2 0.0 34.000

Ⅱ 26.7 7.7 0.0 34.400

福建张伟伟8 62.800Ⅰ 25.5 9.2 0.0 34.700

Ⅱ 23.1 5.0 0.0 28.100



中国·天津女子网上个人

2016-09-02 16:00

单项决赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/1报表创建时间 2016-09-02 16:27

姓名名次 单位 技术分 难度分 扣分 得分高度分

1 刘莹莹 西体 54.97524.0 14.2 16.775 0.0

2 朱雪莹 天津 54.05024.0 14.4 15.650 0.0

3 钟杏平 广东 53.80523.4 14.4 16.005 0.0

4 胡译乘 山西 53.36523.7 13.8 15.865 0.0

5 陈娱 浙江 53.10523.4 13.7 16.005 0.0

6 文婧婧 江苏 52.52522.5 14.1 15.925 0.0

7 刘慧 广东 51.87022.8 12.4 16.670 0.0

8 贾宇洁 山西 29.05013.5 5.9 9.650 0.0



中国·天津男子网上个人

2016-09-02 16:25

单项决赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/1报表创建时间 2016-09-02 16:54

姓名名次 单位 技术分 难度分 扣分 得分高度分

1 廉时栋 解放军 57.73524.3 16.2 17.235 0.0

2 陈晨 天津 56.99023.4 16.4 17.790 -0.6

3 周晟杰 福建 56.43023.4 15.8 17.230 0.0

4 康毅强 天津 55.59022.5 16.2 16.890 0.0

5 符冰 山西 39.96016.5 11.4 12.660 -0.6

6 肖金雨 上海 24.4259.6 7.4 7.425 0.0

7 鲍彤 山东 22.6159.0 6.1 7.515 0.0

8 顾瑞丰 上海 18.4706.9 6.0 5.570 0.0



中国·天津女子双人同步

2016-09-02 16:50

单项决赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/1报表创建时间 2016-09-02 17:23

姓名名次 单位 技术分 难度分 扣分 得分同步分

1 44.800王子维/陈娱 浙江 16.6 9.0 19.200 0.0

2 44.600邱铮/高星月 江苏 15.7 10.7 18.200 0.0

3 43.600李欣瞳/张嘉榕 天津 16.7 8.7 18.200 0.0

4 42.500张雨林/朱守李 湖南 16.6 8.1 17.800 0.0

5 41.800梁曦文/胡译乘 山西 15.7 11.1 15.000 0.0

6 41.300吴泽莹/张晓晓 陕西 16.0 6.5 18.800 0.0

7 29.000张雨薇/罗凯怡 广西 11.1 5.3 12.600 0.0

8 25.400蒋逸奇/张莹 上海 9.4 6.4 9.600 0.0



中国·天津男子双人同步

2016-09-02 17:15

单项决赛

成绩公告

2016年全国蹦床锦标赛

1/1报表创建时间 2016-09-02 17:48

姓名名次 单位 技术分 难度分 扣分 得分同步分

1 48.500穆童/符冰 山西 16.5 13.4 18.600 0.0

2 47.800杨颜苇/王鹏军 解放军 15.8 15.0 17.000 0.0

3 46.800王啸吟/徐嘉杰 江苏 16.0 13.2 17.600 0.0

4 44.500朱子一/胡子超 湖南 16.0 12.5 16.000 0.0

5 43.800韦孟成/陆麟 广西 15.7 10.7 17.400 0.0

6 43.700张世豪/秦杰 陕西 17.0 8.1 18.600 0.0

7 42.200周权/何新宇 浙江 15.8 10.6 15.800 0.0

8 41.400陈晨/马佳博 天津 17.0 7.6 16.800 0.0
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